BM.02_ThS.SDH_04

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI ĐỀ TÀI
Kính gửi:   - Ban Giám Hiệu trường ĐH Giao Thông Vận Tải TP.HCM;

· Viên Đào tạo Sau đại học;

· Khoa chuyên môn

Họ và tên học viên:

Ngày sinh:
Lớp:

Chuyên ngành đào tạo:
SĐT liên hệ:

Nay tôi làm đơn này xin được đổi tên đề tài cao học đã giao sang tên đề tài mới:

+ Đề tài cao học đã được giao:

· Tên đề tài:
..................................................................................................................................................................................................................................................................

· Quyết định giao đề tài số:…………Ngày ……Tháng………Năm

· Thời gian thực hiện dự kiến:

· Người hướng dẫn:
+ Đề tài mới:
+ Người hướng dẫn:

Lý do đổi đề tài:

Kính đề nghị Ban Giám hiệu, Viện Đào tạo Sau đại học và Hội đồng khoa học xem xét và giải quyết cho tôi được đổi tên đề tài.
Kính đơn.

                                                           Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 20
                                                                                                   Học viên

                                                                                           (ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của người hướng dẫn

	Ý kiến của Khoa chuyên môn

	Ý kiến của Viện Đào Tạo Sau Đại Học